会員各位

平成 31年 4月 30日

藤巻町自治会 会長 池田章一郎

平成 30年度総会結果の報告

 さる 4月 21日(日)に開催しました総会結果を添付の議事録によりご報告いたします。

今年度は私が服部前会長に代って会長の役目を引き継ぐことになりました。

新しい元号を迎える年に当たり、当自治会の運営にも気分を新たに鋭意努力致しますので会員各位

のご支援とご協力を下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

総会結果の要約：

        ＜議  案＞                   ＜結果＞

・第 1議案 「藤巻の“さと”を育む会」の 2019年度活動方針案の件  …原案通り承認

・第 2議案 高速道路特別会計口座残金の有効活用に関する件     …原案通り承認

・第 3議案 平成 30年度決算報告の件                …原案通り承認

・第 4議案 平成 31年度予算の件                  …原案通り承認

・第 5議案 平成 30年度役員・委員・組長退任者紹介の件       …原案通り承認

・第 6議案 平成 31年度役員・委員・組長就任の件          …原案通り承認

以上